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Til rådmenn, økonomisjefer og eiendomsskattekontorene i LVKs medlemskommuner
 
LVK viser til e‐posten nedenfor og har som nevnt tatt opp med Sentralskattekontoret for Storbedrifter om ikke
kommunene v/eiendomsskattekontoret eller rådmannen kan gis direkte tilgang til eiendomsskattelistene som
nylig er lagt ut. LVK har nå fått slikt svar fra skatteetaten: 
 

"Jeg har forhørt meg om det er mulig å delegere tilgang til ESG‐listene fra SKO. Svaret jeg har fått er at det
ikke er mulig. Brukeren hos SKO er den som får tilgangen godkjent av sin leder. Denne kan imidlertid laste
ned listene og videresende til rette vedkommende i kommunen" 

 
Som følge av den tekniske løsningen som skatteetaten har valgt, ser det ut til å være vanskelig å gi kommunene
direkte tilgang til eiendomsskattegrunnlagene for 2019.
 
LVK ser flere problemer med den valgte løsningen, og har også mottatt mange henvendelser fra
medlemskommuner som mener dette må bero på en feil hos skatteetaten når eiendomsskattekontorene ikke gis
tilgang.
 
Slik vi har forstått det, lar dette seg ikke rette for i år. LVK vil følge opp saken slik at dette blir rettet til neste år.
LVK oppfordrer eiendomsskattekontorene å ta kontakt med skatteoppkreveren for å sikre at informasjonen
kommer til kommunene så snart som mulig.
 
Vi har videre fått opplyst at det er flere skatteoppkrevere som får feilmelding når eiendomsskattegrunnlagene
skal hentes ut. LVK har varslet SFS om denne problemstillingen, men vil samtidig oppfordre den enkelte
kommune/skatteoppkrever å ta opp problemet med skatteetaten.
 
 
 
Med vennlig hilsen
Landssamanslutninga av Vasskraftkommunar

Hanne Strand
Sekretariatet, Advokat
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Fra: Vigdis Ekeland <vigdis.ekeland@lvk.no> 
Sendt: 4. desember 2018 15:26
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Emne: [P:130] Eiendomsskattegrunnlag for kraftanlegg ‐ tilgang til lister
Viktighet: Høy
 
Til rådmann, økonomisjef og eiendomsskattekontorene i LVKs medlemskommuner,
 



Som vi tidligere har informert om, har skattemyndighetene foretatt en endring ved at skattelistene ikke lenger vil
bli sendt kommunene per post, men legges ut digitalt. Digitaliseringen har medført forsinkelser, og etter hva vi
har fått opplyst ble tilgang til listene først mulig i går.
 
Som det fremgår av vedlagte informasjon fra skatteetaten må «Brukerne hos skatteoppkrever som skal ha tilgang
til opplysningene i forbindelse med utskrivning av eiendomsskatt, søke om tilgang via ISIM selvbetjening (TIM) i
Citrix løsningen for tilgang til Skatteetatens systemer»:
 
 

 
 
LVKs sekretariat har fått spørsmål fra medlemskommunene om hva man skal gjøre der Skatteoppkreveren er
sentralisert og lokalisert et annet sted, slik at skatteoppkrever og eiendomsskattekontor er delt. Spørsmålet er om
skatteoppkreveren må ta ut listene og sende disse på mail til eiendomsskattekontoret. Dette kan være upraktisk
for flere kommuner.
 
LVK har vært i kontakt med SFS for å undersøke om rådmann, eiendomsskattekontor eller andre i kommunen kan
få direkte adgang til å hente ut listene. SFS vil undersøke om det lar seg gjøre å delegere tilgangen fra
skatteoppkrever. Vi vil sende ut informasjon så snart vi mottar tilbakemelding fra SFS. 
 
 
 
Med vennlig hilsen
Landssamanslutninga av Vasskraftkommunar

Ina Storstrøm
Sekretariatet
Advokat 
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